
KONTR4TE SHITJE KUOTASH

Sot, me date 04.01.2022

- SHITtSI - Z. XHAFER VATA, i lindur me date 14,01.2001, ne Tirane. shtetas
Shqipetar, dhe banues nC lirane, madhor me zotOsi tO plotC juridike pOr tO vepruar,
titullari j kartOs sO identitetit: Nr. K101140381.

- BLERESI — Z. MASSIMO SARDO, I lindur mO datO 20.0 1.1972, nO Napoli (NA),
shtetas Italian, dhe banues nO Via Lattanzio Querena, N.44, Clusone (BG), Itali,
madhor me zotOsi tO plote juridike per të vepruar, titullari I kartOs sO identitetit: Nr.
CAO1715GI.

Referuar dispozitave Iigjore

- Nr.9901, date 14.4.2008 “POr TregtarOt dhe ShoqOritO Tregtare”
- Ligji Nr. 131/2015 “POr QendrOn KombOtare tO Rregjistrimit” me ndryshimet e

mOvonshme
- Kodi Civil
- Akti i Themelirnit e Statuti i ShoqerisO
- Data e rregjistrimit eshte 12/04/2021

OBJEKTI

Mbi bazOn e ekstraktit tO ShoqOrisO “CONSULTEd” sh.p.k, sliitesi Z. XHAFER VATA
cshtc ortaku i ciii gezon 100,00% ta kapitalit te shoqerise me numer pjesesh 1,00 dhc viere
kapitali 100.000,00 (njeqindmijO).
Mbi bazOn e dokumentave tO siporcituar, pOrpilojmO kOtO kontratO shitje kuotash me objekt:

- Shitesi i shet bleresit 100% tO kuotave qO zotOron nO Shoqërine “CONSULTECH” sh.p.k,
kundrejt vlerOs 100.000,00 Leke, Iikujdimi I so cues do to realizohet nO rrugOt e parashikuara nO
ligj nO njO moment tO dyte pas nOnshkrimit tO kOsaj kontrate qO do tO pOrcaktohet me mirOkuptim.

Ne momentin e neshkrirnit te Kontrates Pala blerese men persiper te gjithe detyrimet qe ka pala
shitese ndaj inslitucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private ose individeve. PalOt bien
dakort qO ky ndryshim tO pasqyrohet nO QKB pasi kontrata e shitjes se kuotave te regjistrohet ne
QKB.

Ndarje e re e dividentit do tO bOhet nO masOn 100% per Z. MASSIMO SARDO. i lindur mO
date 20.01.1972, nO Napoli (NA). shtetas Italian, dhe banues nO Via Lattanzio Querena. N.44,
Clusone (BG), Itali, madhor me zotOsi tO plotO juridike pOr të vepruar, titullari i kartOs sO
identitetit: Nr. CAO17ISGI i ciii do tejete Ortak i shoqerise “CONSULTEd” sh.p.k.



Mbas nënshkrimit të kCtij Akti e pasqyrimit te QKB Shoqëria pëson këto ndryshime:

Ishte:

Shoqeria “CONSULTEd” sh.p.k me Ortakë: Z. XHAFER VATA, i lindur me
date 14.01.2001, në Tirane, shtetas Shqipetar, dhe banues në Tirane. madhor me
zotësi ë plotC juridike per të vepruar, titullari i kartes së identitetit: Nr. K101140381.
me 100% te kapitalit te Shoqerise me vlere nominale te barabarle me 100.000,00
Leke.

Bëhet:

Ne baze te vendimit, Ortake e shoqerise “CONSULTEd” sh.p.k do te behet Z.
MASSIMO SARDO, I lindur me date 20.01.1972, në Napoli (NA), shtetas Italian,
dhe banues në Via Lattanzio Querena, N.44, Clusone (BG), Itali, madhor me zotësi te

plotejuridike per te vepruar, titulLari I kartès së identitetit: Nr. CAOI715GI, mc 100%
te kapitalit te Shoqerise me viere norninale te barabarte me 100.000,00 Leke.
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